
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX01PU7WO* 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 
 

 
 
 
 
Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace č. 1 v rámci veřejné zakázky pod 
označením „Zajištění podpory osob s duševním onemocněním prostřednictvím peer 
konzultantů II“  
 
Zadavatel mění zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Zajištění podpory osob s duševním 

onemocněním prostřednictvím peer konzultantů II“.  

 
Zadavatel mění znění výzvy k podání nabídek v čl. II, a to takto: 

Nejlépe bude hodnocen návrh koncepce realizace předmětu plnění zakázky, který: 

- bude obsahovat popis způsobu oslovení a výběru peer konzultantů. Způsob oslovení bude proveditelný 

vzhledem k časovému rozsahu (dle obchodních podmínek), výběr peer konzultantů bude zohledňovat 

požadavky na peer konzultanty uvedené ve Specifikaci poskytovaných služeb. Z návrhu bude patrné, že 
výstupem výběru budou vybráni peer konzultanti, kteří budou mít vlastní zkušenost s duševním 

onemocněním. 

- bude obsahovat popis zaškolení peer konzultantů (témata, která budou součástí zaškolení, a jejich 

časový rozsah). Způsob zaškolení peer konzultantů bude detailně popsán, přičemž bude maximálně 
zohledňovat témata obsahově náležitá pro výkon činností peer konzultantů, včetně podrobného 

časového rozsahu, který odpovídá náročnosti školení.  

- bude obsahovat návrh náplní práce peer konzultantů. Návrh náplně práce peer konzultantů bude 
adekvátní tak, aby byl v souladu s konkrétními činnostmi vztahujícími se k předmětu plnění. Z návrhu 

bude patrné, že peer konzultanti v rámci výkonu své práce působí ve všech specifikovaných oblastech 
stanovených ve Specifikaci poskytovaných služeb. 

- bude obsahovat popis organizace práce peer konzultantů, jejich působení při podpoře osob s duševním 

onemocněním. Návrh srozumitelně, reálně a s logickou provázaností popíše organizaci práce peer 
konzultantů a jejich působení při podpoře osob s duševním onemocněním se zohledněním jejich 

specifických potřeb a tak, aby bylo zřejmé, jak bude práce probíhat v závislosti na koordinaci činností, 
rozvržení pracovní doby, v souladu s předmětem a účelem Smlouvy o poskytování služeb. 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj: MSK 151489/2016 
Sp. zn.: KŘ/29125/2016/Les 
 091.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Veronika Lesáková 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 825 
Fax: 595 622 960  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2016-11-23 

 
 

   



   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

Dále v čl. IV odst. 8, a to takto: 

Dodavatel ve své nabídce předloží údaje a doklady o osobě koordinátora peer konzultantů. 

Osoba koordinátora peer konzultantů musí splňovat následující požadavky: 

- minimálně SŠ vzdělání (v oblasti odpovídající předmětu plnění smlouvy, tj. vzdělání humanitního směru), 

- minimálně 1leté profesní zkušenosti s prací s lidmi s duševním onemocněním, s poskytováním služeb 
těmto lidem a jejich integrací do běžné společnosti, 

- zkušenost s vedením pracovníků.  

Dodavatel prokáže splnění výše uvedených požadavků na osobu koordinátora peer konzultantů 

prostřednictvím předložení prosté kopie dokladu o relevantním dosaženém vzdělání a vlastnoručně 

podepsaného profesního životopisu, z něhož budou zřejmé požadované zkušenosti. 
 

 
Prodloužení lhůty pro doručení nabídek 

Zadavatel, s ohledem na změnu v zadávací dokumentaci, rozhodl o prodloužení lhůty pro doručení nabídek 
na 5. 12. 2016 do 12.00 hod. Zadavatel přiměřeným prodloužením lhůty pro doručení nabídek poskytuje 

dodavatelům čas na seznámení se s úpravami v zadávací dokumentaci. 
 
 

Veškeré dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/MSK a na 
webových stránkách www.esfcr.cz. 

 

S pozdravem 
 
 
„otisk razítka“ 
 
Ing. Silvie Součková, v.r. 

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

 

 

 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/MSK
http://www.esfcr.cz/

